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Konverter TIFF til PDF

Lag PDF fra TIFF-bilder gratis online
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Du kan omorganisere rekkefølgen ved å dra og slippe etter at du har lagt til filen.
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Kan ikke laste opp kryptert fil

Denne filen er kryptert av det åpne passordet, vi kan ikke få tilgang til innholdet. Vennligst skriv inn riktig åpent passord, og prøv å konvertere det igjen.

 




Den valgte filen er for stor.

Velg en fil mindre enn 20 MB. Eller kjøp CleverPDF for Windows, konverter større filer uten begrensninger.

Hjelp




Ikke en vanlig fil

Filen kan være skadet.

Hjelp




Filformatet er ikke gyldig.

Filformatet er ikke gyldig. Prøv en annen fil.

Hjelp




Vi kan ikke laste opp flere filer samtidig.

Bare én fil kan legges til om gangen.

Hjelp











Se på video



Desktop-versjon: 24-i-1 CleverPDF for Windows

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 24 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 
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Se på video



Desktop-versjon: 20-i-1 CleverPDF for Mac

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 20 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 





Gratis nedlasting
Lær mer











TIFF vs. PDF?

Mange skannere produserer TIFF for det tapsløse høykvalitetsbildet, som er stort. Hvis du har mange TIFF-filer, er det ikke lett å dele eller arkivere. Konvertering av TIFF til PDF er en god løsning i mange tilfeller, siden PDF er den åpne standarden for å lage, vise og dele dokumenter.







Kombiner TIFF-filer til en PDF

Å administrere eller dele noen PDF-filer er mye enklere enn hundrevis av TIFF-bildefiler. Det tar bare tre klikk å slå TIFF inn i PDF med CleverPDF. Bare legg til filer, start konvertering og last ned PDF-filen. Det er det, superenkelt, ikke sant?










Konvertering av høy kvalitet

TIFF er vanligvis stor og i høy visuell kvalitet. Etter konvertering til PDF vil filstørrelsen reduseres betydelig, men du får fremdeles bilder av høy kvalitet i konvertert PDF, siden konverteringen vil prøve å beholde den beste kvaliteten på originalfilen.







Sikker TIFF til PDF Converter

CleverPDF bruker standard SSL-kryptering for filoverføring. Vi vil ikke beholde eller publisere noen av dine opplastede og konverterte filer, alle filene blir automatisk slettet fra serveren etter behandling. Du kan også be om fjerning umiddelbart med ett klikk.










Hvordan slå sammen TIFF til PDF online gratis?


	Trinn 1: Velg TIFF-filer fra datamaskinen eller skylagringene;

	Trinn 2: Ordne bildebestillingen ved å dra miniatyrbildene etter import, du kan også angi utgangsalternativene før konvertering;

	Trinn 3: Klikk på 'Start konvertering' -knappen, filene blir lastet opp og konvertert til serveren. CleverPDF returnerer en nedlastingskobling umiddelbart etter behandlingen.

	Trinn 4: Last ned PDF-filen. Klikk på "Slett" -knappen for å be om filfjerning fra serveren umiddelbart. Hvis du ikke gjør det, fjernes filen automatisk etter 30 minutter.
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